DECRETO Nº 1589-N, DE 01 DE JUNHO DE 2021

EMENTA: Dispõe sobre nomeação dos

membros para compor o Conselho

Municipal de Segurança Pública do

Município de Alfredo Chaves - CONSEP.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES, Estado do Espírito Santo,

no cumprimento de suas atribuições legais, em especial as encartadas no Art.

45, inciso V da Lei Orgânica do Município de Alfredo Chaves e de acordo com

a Lei nº 420/2012;

DECRETA:

Art. 1º - Ficam designados como componentes para compor o Conselho

Municipal de Segurança Pública do Município de Alfredo Chaves - CONSEP

para o período de junho de 2021 a junho de 2023:

I - Representantes do Gabinete do Chefe do Poder Executivo Municipal;

Nelson Augusto Mello Guimarães

Lusinete Maria Casale Donna

II - Representante do Poder Legislativo Municipal;

Sergio Biachi

III - Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania;

Alyne Cristina da Silva Rodrigues Pietralonga

IV - Secretaria Municipal de Educação;

Marcsuel Brioli Lopes da Silva

V - Representante da Polícia Militar de Alfredo Chaves;

Marcelo Pereira de Souza

5 $3.’ F5lAr ¢.. J» ‘J

-1; “pg

PREFEITURA DE
ALFREDO CHAVES

ESTADO 00 ESPiRlTO SANTO

~21?

"a-Z4

VI - Representante da Polícia Civil de Alfredo Chaves;

Lorena Ramos Espicalsy Pietralonga

VII - Representante da Classe dos Advogados de Alfredo Chaves;

Helga Rezende Tavares

VII - Representante da Associação Comercial, Industrial e Agroindustrial

de Alfredo Chaves;

Emanuelle Rodrigues de Lima

VIII - Representante de Associações Comunitárias;

Adilso Luiz Tose - Associação Comunitária de São João de Crubixá.

Edmar Vanelli - Associação Comunitária de Sagrada Família.

IX - Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Alfredo

Chaves;

Arlete Maria Mocelin Natal

X - Representante do Sindicato Rural de Alfredo Chaves;

Sinval Rosa da Silva

XI - Representante do Conselho Tutelar Municipal;

Rosimere Boldrini Lorenzini

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Alfredo Chaves/ES, 01 de junho de 2021.

       FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
       PREFEITO MUNICIPAL

O presente Ato foi afixado nesta

Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves

Em: 01/06/2021

---------------------------------------

Thiago Duarte Bezerra

Secretário Municipal de Administração

Dec. nº 0001-P/2021

>2? :-‘E
'

‘ ' ¢$3 t
WE?”Q.~ 1:7-4
éig1Q -n-\ ‘

\'u
I ‘L7

1';

PREFEITURA DE
ALFREDO CHAVES

ESTADO no ESPiRlTO SANTO